
                                                                                                                                                  

      Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18,  

23/18, 3/20 i 3/21), te članka 24. Pravila Gradske četvrti Brezovica (Službeni glasnik Grada Zagreba 10/17 

i 15/18), Vijeće Gradske četvrti Brezovica, na 6. sjednici, 26. studenoga 2021., donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 
     o davanju mišljenja na Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi  

                                                  (Štrpet-z.k.č.br. 2918 k.o. Kupinečki Kraljevec) 

 

 

 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Brezovica razmotrilo je zamolbu Stručne službe gradonačelnika za davanje 

mišljenja na Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi (na 193/370 dijela 

nekretnine oznake z.k.č.br. 2918 k.o. Kupinečki Kraljevec, put vinogradski u Sterpetu, površine 

103 čhv odnosno 370 m2, upisane u z.k.ul. 40 k.o. Kupinečki Kraljevec kao općenarodna imovina s 

upisanim Narodnim odborom općine Brezovica kao organom upravljanja).  

 

 

1. Vijeće je suglasno s ukidanjem statusa javnog dobra u općoj uporabi iz točke 1. zaključka.  

 
    

3. Ovaj se zaključak dostavlja Stručnoj službi gradonačelnika 

 

 

          KLASA: 026-03/21-01/82 

            URBROJ: 251-06-11-8-21-10 

          Brezovica, 26. studenoga 2021.     

 

    

     

                                                                                                  PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                                                                         GRADSKE ČETVRTI BREZOVICA   

    
                                                                                                     

                                                                                                Tomislav Cavrić, mag.ing.el.techn.inf., v.r. 

 

 

 

 

 

 
                                                                                     


